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100 m n i gyors
1. versenyszám

1. futam

1. Háda Karina 2015 Nyíregyházi Sportc --:--,--
2. Sz si - Bálint Kincs  P 2013 Debr.SC SI --:--,--
3. Vereb Stefánia Petra 2013 Nyíregyházi Sportc --:--,--
4. Dohán Lilla Borbála 2009 Nyíregyházi Sportc --:--,--
5. Takács Mirjam 2013 Nyíregyházi Sportc --:--,--
6. Forgó Flóra 2012 Nyíregyházi Sportc --:--,--
7. Barna Liliána 2012 MiskolciSI --:--,--

2. futam

1. Csurka  Luca 2014 Nyíregyházi Sportc 02:02,05
2. Kóté Ajna Marietta 2014 Debr.SC SI 01:53,33
3. Gaál Alíz 2014 MiskolciSI 01:43,71
4. Erdei Nóra 2015 Debr.SC SI 01:38,21
5. Kinczel Anna 2015 Debr.SC SI 01:43,44
6. Marian Larisa 2015 Nagyvárad C.S. Crisu 01:52,00
7. Barta Liza 2014 Debr.SC SI 01:54,64
8. Szlovák  Panna  Dóra 2015 Debr.SC SI --:--,--

3. futam

1. Harmati Zsófia 2015 Debr.SC SI 01:37,01
2. T ke Hédi 2015 Debr.SC SI 01:35,13
3. Karczag Kira Jázmin 2014 MiskolciSI 01:33,12
4. Jedeu Jesica 2012 Nagyvárad C.S. Crisu 01:26,50
5. Balázs Luca Anna 2015 Létavértes 01:29,95
6. Sógor Fruzsina Eszter 2014 Debr.SC SI 01:34,55
7. Fülöp Kata 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:36,56
8. Habó Janka 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:37,68

4. futam

1. Galambos Léna 2014 MiskolciSI 01:24,60
2. Kozma Hanna 2012 MiskolciSI 01:23,48
3. Imolya Mirella Petra 2010 MiskolciSI 01:18,97
4. Fazekas Dorka 2012 MiskolciSI 01:18,36
5. Hornyák Panka 2011 Egri ÚK 01:18,87
6. Lévai Linda 2012 Egri ÚK 01:20,41
7. Szabó Luca 2013 EVK 01:23,88
8. Demeter Bella Luca 2014 MiskolciSI 01:25,08

5. futam

1. Nagy Csenge 2010 Nyíregyházi Sportc 01:15,41
2. Debreceni Luca 2010 MiskolciSI 01:13,62
3. Borbély Kincs 2010 Nagyvárad C.S. Crisu 01:13,00
4. Miklós Janka 2012 MiskolciSI 01:11,33
5. Nagy Nikolett 2009 Nyíregyházi Sportc 01:12,85
6. Kovács Petra 2011 Nagyvárad C.S. Crisu 01:13,29
7. Ráski Sára 2012 MiskolciSI 01:13,68
8. Mihály Nóra 2012 Egri ÚK 01:17,10
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100 m n i gyors
1. versenyszám

6. futam

1. Kiss Léna 2011 MiskolciSI 01:09,88
2. Halasi Nóra 2007 MiskolciSI 01:09,28
3. Halász Hanna 2008 Swim.Pent 01:07,15
4. Halasi Lili 2007 MiskolciSI 01:06,44
5. Ujvári Dóra Brigitta 2011 MiskolciSI 01:06,89
6. Horváth Zsófi Bíborka 2009 Nyíregyházi Sportc 01:07,82
7. Kovács Lara Gréta 2010 Egri ÚK 01:09,83
8. Kopcsó Petra 2009 MiskolciSI 01:10,99

7. futam

1. Lénárt Zsófia 2007 Nyíregyházi Sportc 01:05,38
2. Nagy Lili 2010 Hatvani Úszó Klub SE 01:04,84
3. Sós Júlia Anna 2009 Egri ÚK 01:04,58
4. Deák Zsóka 2007 MiskolciSI 01:03,86
5. Molnár Kitti 2005 Nyíregyházi Sportc 01:04,51
6. Tihor Jázmin 2010 MiskolciSI 01:04,72
7. Polácsik Petra 2006 MiskolciSI 01:05,38
8. Barnai Nikolett 2009 BátoriS.ÚE 01:06,38

8. futam

1. Hornyik Panna 2008 MiskolciSI 01:03,54
2. Tóth Zeng  Katalin 2010 Swim.Pent 01:01,65
3. Bánhegyi Brigitta 2007 MiskolciSI 01:00,26
4. Szabó Lilla 2009 Egri ÚK 00:58,47
5. Csoba Adrienn Szilvia 2005 BátoriS.ÚE 00:59,66
6. Fogarasi Janka 2008 MiskolciSI 01:01,64
7. Lénárt Eszter 2007 Nyíregyházi Sportc 01:02,84
8. Kelemen Zorka Veronika 2007 MiskolciSI 01:03,76

100 m férfi gyors
2. versenyszám

1. futam

1. Kéninger Zente 2013 Nyíregyházi Sportc --:--,--
2. Bozsó Soma 2014 EVK --:--,--
3. Nógrádi-Gréz Félix 2014 Létavértes --:--,--
4. Bayer Kilián 2015 EVK --:--,--
5. Szász Konor 2013 EVK --:--,--
6. Béres  Dominik 2013 Nyíregyházi Sportc --:--,--
7. Szabó Áron 2016 Hatvani Úszó Klub SE --:--,--
8. Ónodi Dominik 2014 MiskolciSI --:--,--
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100 m férfi gyors
2. versenyszám

2. futam

1. Holes Hunor 2011 Nyíregyházi Sportc --:--,--
2. Végh Tamás 2015 Debr.SC SI 02:04,67
3. Lente Marcell Attila 2014 MiskolciSI 01:52,50
4. Takács János 2013 Nyíregyházi Sportc 01:46,65
5. Takács Áron 2013 Nyíregyházi Sportc 01:47,04
6. Holecskó Dominik 2011 Létavértes 01:54,59
7. Lesku Barnabás 2010 Nyíregyházi Sportc --:--,--
8. Kéninger Zalán 2010 Nyíregyházi Sportc --:--,--

3. futam

1. Kovács Kálmán Kristóf 2014 Debr.SC SI 01:41,69
2. Nagy Marcell Péter 2014 MiskolciSI 01:40,69
3. Füleki Zsombor 2011 Nyíregyházi Sportc 01:36,71
4. Nagy-Varga Mátyás 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:32,07
5. Kapin Ákos 2014 Debr.SC SI 01:32,74
6. Borbély  Zalán 2015 Nagyvárad C.S. Crisu 01:36,90
7. Szilágyi Gábor 2014 Nyíregyházi Sportc 01:40,80
8. Velekei Botond 2015 Debr.SC SI 01:42,52

4. futam

1. Simonyi Kornél 2014 Egri ÚK 01:31,75
2. Szécsi Zénó 2014 EVK 01:28,29
3. Gy ri Roland 2015 Parafa UK 01:27,65
4. Csernák Soma 2012 Egri ÚK 01:22,21
5. Vozárik-Illés Márton 2012 MiskolciSI 01:27,23
6. Schwarcz Mátyás 2014 Debr.SC SI 01:27,94
7. Piros Kristóf 2015 Debr.SC SI 01:28,90
8. Purczeld Attila 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:31,92

5. futam

1. Gerberi Balázs 2011 MiskolciSI 01:19,06
2. Gólya Miron 2013 EVK 01:17,27
3. Petrovics Róbert 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:17,09
4. Marian Alexandru 2009 Nagyvárad C.S. Crisu 01:14,00
5. Tompa Sándor 2011 BátoriS.ÚE 01:15,48
6. Galambos Ádám 2010 MiskolciSI 01:17,20
7. Kovács Dávid 2012 Nagyvárad C.S. Crisu 01:18,97
8. Tóth Ábel 2013 EVK 01:21,23

6. futam

1. Tóth Zsombor 2011 BátoriS.ÚE 01:10,53
2. Dienes Olivér 2009 MiskolciSI 01:08,53
3. Bákány László Dominik 2010 Nyíregyházi Sportc 01:08,29
4. Nahalka Bence 2009 Egri ÚK 01:05,14
5. Harman József 2009 Nyíregyházi Sportc 01:07,90
6. Tóth Marcell 2012 MiskolciSI 01:08,34
7. Májer Zétény 2011 BátoriS.ÚE 01:10,32
8. Czipó Bence József 2013 MiskolciSI 01:10,98
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100 m férfi gyors
2. versenyszám

7. futam

1. Limbek Lázár 2009 MiskolciSI 01:03,60
2. Lupkovics Lázár 2008 MiskolciSI 01:02,30
3. Simonyi Márk 2009 Egri ÚK 01:01,07
4. Csernyik Dániel 2006 Nyíregyházi Sportc 00:59,43
5. Kárpáti Kende 2007 MiskolciSI 01:00,20
6. Juhos Patrik 2010 MiskolciSI 01:02,21
7. Lengyel Zalán 2010 Nyíregyházi Sportc 01:03,38
8. Keczán Noel Alexander 2010 Nyíregyházi Sportc 01:03,70

8. futam

1. Barta Ferenc 2010 Swim.Pent 00:58,46
2. Török Gergely 2003 Egri ÚK 00:57,18
3. Fazekas Ádám 2005 MiskolciSI 00:54,85
4. Doszpoly Zsombor 2008 MiskolciSI 00:53,20
5. Kaló Kristóf 2007 Egri ÚK 00:54,22
6. Simon Botond 2005 Búvár SE 00:55,90
7. Kárpáti Zalán 2007 MiskolciSI 00:58,24
8. Pásztor Hunor 2008 MiskolciSI 00:59,12

100 m n i mell
3. versenyszám

1. futam

2. Dohán Lilla Borbála 2009 Nyíregyházi Sportc --:--,--
3. Vereb Stefánia Petra 2013 Nyíregyházi Sportc --:--,--
4. Sz si - Bálint Kincs  P 2013 Debr.SC SI --:--,--
5. Barna Liliána 2012 MiskolciSI --:--,--
6. Forgó Flóra 2012 Nyíregyházi Sportc --:--,--

2. futam

1. Háda Karina 2015 Nyíregyházi Sportc --:--,--
2. T ke Hédi 2015 Debr.SC SI 02:11,45
3. Szlovák  Panna  Dóra 2015 Debr.SC SI 02:09,33
4. Kóté Ajna Marietta 2014 Debr.SC SI 02:01,53
5. Sógor Fruzsina Eszter 2014 Debr.SC SI 02:05,82
6. Erdei Nóra 2015 Debr.SC SI 02:10,86
7. Jedeu Jesica 2012 Nagyvárad C.S. Crisu --:--,--
8. Marian Larisa 2015 Nagyvárad C.S. Crisu --:--,--
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100 m n i mell
3. versenyszám

3. futam

1. Harmati Zsófia 2015 Debr.SC SI 01:59,14
2. Kinczel Anna 2015 Debr.SC SI 01:58,46
3. Karczag Kira Jázmin 2014 MiskolciSI 01:54,51
4. Hornyák Panka 2011 Egri ÚK 01:48,95
5. Fülöp Kata 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:53,00
6. Galambos Léna 2014 MiskolciSI 01:57,57
7. Barta Liza 2014 Debr.SC SI 01:58,69
8. Csurka  Luca 2014 Nyíregyházi Sportc 02:00,56

4. futam

1. Lekli Anna 2011 Nyíregyházi Sportc 01:46,78
2. Demeter Bella Luca 2014 MiskolciSI 01:42,56
3. Lévai Linda 2012 Egri ÚK 01:40,93
4. Fazekas Dorka 2012 MiskolciSI 01:36,80
5. Kozma Hanna 2012 MiskolciSI 01:39,79
6. Szabó Luca 2013 EVK 01:41,26
7. Mihály Nóra 2012 Egri ÚK 01:44,90
8. Gaál Alíz 2014 MiskolciSI 01:46,85

5. futam

1. Csávás Réka Beáta 2008 Db.Aquasp. 01:27,92
2. Ujvári Dóra Brigitta 2011 MiskolciSI 01:25,19
3. Léport Szell  Boróka 2011 MiskolciSI 01:24,04
4. Deák Zsóka 2007 MiskolciSI 01:21,94
5. Hornyik Panna 2008 MiskolciSI 01:23,14
6. Cserhalmi Anna Lili 2012 Db.Aquasp. 01:24,25
7. Kárpáti Luca Sára 2010 MiskolciSI 01:26,72
8. Debreceni Luca 2010 MiskolciSI 01:32,67

6. futam

1. Halasi Nóra 2007 MiskolciSI 01:20,18
2. Halasi Lili 2007 MiskolciSI 01:19,76
3. Hintz Janka 2009 Hatvani Úszó Klub SE 01:17,76
4. Kopcsó Petra 2009 MiskolciSI 01:14,41
5. Tóth Zeng  Katalin 2010 Swim.Pent 01:16,11
6. Balázs Hanna 2011 Egri ÚK 01:19,40
7. Gy ri Lizett 2009 Parafa UK 01:20,08
8. Tihor Jázmin 2010 MiskolciSI 01:21,87
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100 m férfi mell
4. versenyszám

1. futam

3. Lesku Barnabás 2010 Nyíregyházi Sportc --:--,--
4. Holes Hunor 2011 Nyíregyházi Sportc --:--,--
5. Doszpoly Zsombor 2008 MiskolciSI --:--,--
6. Takács Áron 2013 Nyíregyházi Sportc --:--,--

2. futam

1. Bayer Kilián 2015 EVK --:--,--
2. Borbély  Zalán 2015 Nagyvárad C.S. Crisu --:--,--
3. Ónodi Dominik 2014 MiskolciSI --:--,--
4. Juhos Patrik 2010 MiskolciSI --:--,--
5. Szász Konor 2013 EVK --:--,--
6. Kéninger Zalán 2010 Nyíregyházi Sportc --:--,--
7. Gerberi Balázs 2011 MiskolciSI --:--,--
8. Bozsó Soma 2014 EVK --:--,--

3. futam

1. Velekei Botond 2015 Debr.SC SI 02:08,35
2. Nagy Marcell Péter 2014 MiskolciSI 02:05,83
3. Végh Tamás 2015 Debr.SC SI 02:02,01
4. Holecskó Dominik 2011 Létavértes 01:57,85
5. Takács János 2013 Nyíregyházi Sportc 01:59,86
6. Kapin Ákos 2014 Debr.SC SI 02:05,61
7. Nagy-Varga Mátyás 2012 Hatvani Úszó Klub SE 02:06,10
8. Nógrádi-Gréz Félix 2014 Létavértes 02:09,70

4. futam

1. Purczeld Attila 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:56,30
2. Lente Marcell Attila 2014 MiskolciSI 01:52,90
3. Csaholyi Benedek 2010 Nyíregyházi Sportc 01:52,17
4. Leskó Tibor Lóránt 2013 Nyíregyházi Sportc 01:48,95
5. Piros Kristóf 2015 Debr.SC SI 01:49,16
6. Bákány Marcell 2012 Nyíregyházi Sportc 01:52,38
7. Kovács Kálmán Kristóf 2014 Debr.SC SI 01:53,51
8. Schwarcz Mátyás 2014 Debr.SC SI 01:57,30

5. futam

1. Ivicz Kristóf 2013 Egri ÚK 01:45,14
2. Kirei Barna 2011 Nagyvárad C.S. Crisu 01:30,50
3. Galambos Ádám 2010 MiskolciSI 01:29,58
4. Mázló Levente Ákos 2010 Egri ÚK 01:21,70
5. Tasi Barnabás 2011 Egri ÚK 01:25,45
6. Marian Alexandru 2009 Nagyvárad C.S. Crisu 01:30,01
7. Szabó Barna 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:39,80
8. Tóth Ábel 2013 EVK 01:45,15
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100 m férfi mell
4. versenyszám

6. futam

1. Kárpáti Zalán 2007 MiskolciSI 01:20,49
2. Antal Dávid 2008 BátoriS.ÚE 01:16,90
3. Fazekas Ádám 2005 MiskolciSI 01:12,75
4. Úr Péter 2008 BátoriS.ÚE 01:10,48
5. Lupkovics Lázár 2008 MiskolciSI 01:12,19
6. Kárpáti Kende 2007 MiskolciSI 01:13,79
7. Dienes Olivér 2009 MiskolciSI 01:19,99
8. Tóth Zsombor 2011 BátoriS.ÚE 01:21,53

100 m n i hát
5. versenyszám

1. futam

3. Pongor Panna 2012 Létavértes --:--,--
4. Takács Mirjam 2013 Nyíregyházi Sportc --:--,--
5. Sz si - Bálint Kincs  P 2013 Debr.SC SI --:--,--

2. futam

1. Deák Zsóka 2007 MiskolciSI --:--,--
2. Karczag Kira Jázmin 2014 MiskolciSI --:--,--
3. Szlovák  Panna  Dóra 2015 Debr.SC SI 02:01,46
4. Kóté Ajna Marietta 2014 Debr.SC SI 01:59,32
5. Habó Janka 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:59,55
6. Tóth Zeng  Katalin 2010 Swim.Pent --:--,--
7. Marian Larisa 2015 Nagyvárad C.S. Crisu --:--,--
8. Barna Liliána 2012 MiskolciSI --:--,--

3. futam

1. Harmati Zsófia 2015 Debr.SC SI 01:50,78
2. Barta Liza 2014 Debr.SC SI 01:48,63
3. Erdei Nóra 2015 Debr.SC SI 01:43,80
4. Balázs Luca Anna 2015 Létavértes 01:43,15
5. Kozma Hanna 2012 MiskolciSI 01:43,66
6. Demeter Bella Luca 2014 MiskolciSI 01:44,39
7. Kinczel Anna 2015 Debr.SC SI 01:49,13
8. Gaál Alíz 2014 MiskolciSI 01:53,37

4. futam

1. T ke Hédi 2015 Debr.SC SI 01:42,33
2. Imolya Mirella Petra 2010 MiskolciSI 01:33,24
3. Hornyák Panka 2011 Egri ÚK 01:32,09
4. Sós Andrea Magdolna 2011 Egri ÚK 01:25,44
5. Debreceni Luca 2010 MiskolciSI 01:27,09
6. Márton Tamara 2013 MiskolciSI 01:32,86
7. Galambos Léna 2014 MiskolciSI 01:34,70
8. Sógor Fruzsina Eszter 2014 Debr.SC SI 01:42,48
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100 m n i hát
5. versenyszám

5. futam

1. Ráski Sára 2012 MiskolciSI 01:23,66
2. Csávás Réka Beáta 2008 Db.Aquasp. 01:20,79
3. Horváth Zsófi Bíborka 2009 Nyíregyházi Sportc 01:15,78
4. Zölde Zille 2011 Egri ÚK 01:15,69
5. Kiss Léna 2011 MiskolciSI 01:15,72
6. Kelemen Zorka Veronika 2007 MiskolciSI 01:17,06
7. Nagy Nikolett 2009 Nyíregyházi Sportc 01:20,84
8. Borbély Kincs 2010 Nagyvárad C.S. Crisu 01:24,50

6. futam

1. Lénárt Zsófia 2007 Nyíregyházi Sportc 01:14,70
2. Ujvári Dóra Brigitta 2011 MiskolciSI 01:14,35
3. Bánhegyi Brigitta 2007 MiskolciSI 01:13,15
4. Fogarasi Janka 2008 MiskolciSI 01:10,37
5. Molnár Fruzsina 2007 Nyíregyházi Sportc 01:10,53
6. Seb k Vivien 2004 Nyíregyházi Sportc 01:13,97
7. Kárpáti Luca Sára 2010 MiskolciSI 01:14,66
8. Nagy Lili 2010 Hatvani Úszó Klub SE 01:15,05

100 m férfi hát
6. versenyszám

1. futam

3. Szécsi Zénó 2014 EVK --:--,--
4. Füleki Zsombor 2011 Nyíregyházi Sportc --:--,--
5. Szabó Áron 2016 Hatvani Úszó Klub SE --:--,--

2. futam

1. Galambos Ádám 2010 MiskolciSI --:--,--
2. Lente Marcell Attila 2014 MiskolciSI --:--,--
3. Ónodi Dominik 2014 MiskolciSI --:--,--
4. Végh Tamás 2015 Debr.SC SI 02:05,47
5. Kéninger Zente 2013 Nyíregyházi Sportc --:--,--
6. Bozsó Soma 2014 EVK --:--,--
7. Nagy Marcell Péter 2014 MiskolciSI --:--,--
8. Béres  Dominik 2013 Nyíregyházi Sportc --:--,--

3. futam

1. Szilágyi Gábor 2014 Nyíregyházi Sportc 01:55,80
2. Kovács Kálmán Kristóf 2014 Debr.SC SI 01:49,71
3. Kapin Ákos 2014 Debr.SC SI 01:46,43
4. Simonyi Kornél 2014 Egri ÚK 01:43,24
5. Ádám András Bence 2014 Nyíregyházi Sportc 01:44,80
6. Piros Kristóf 2015 Debr.SC SI 01:48,12
7. Velekei Botond 2015 Debr.SC SI 01:50,92
8. Ivicz Kristóf 2013 Egri ÚK 01:57,60
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100 m férfi hát
6. versenyszám

4. futam

1. Vozárik-Illés Márton 2012 MiskolciSI 01:39,65
2. Szabó Barna 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:33,93
3. Gólya Miron 2013 EVK 01:30,96
4. Csernák Soma 2012 Egri ÚK 01:28,90
5. Gerberi Balázs 2011 MiskolciSI 01:29,57
6. Tóth Ábel 2013 EVK 01:32,04
7. Schwarcz Mátyás 2014 Debr.SC SI 01:34,95
8. Gy ri Roland 2015 Parafa UK 01:41,89

5. futam

1. Furman Csanád József 2010 MiskolciSI 01:25,60
2. Kékk  Péter 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:24,07
3. Tóth Zsombor 2011 BátoriS.ÚE 01:18,92
4. Dienes Olivér 2009 MiskolciSI 01:17,68
5. Czipó Bence József 2013 MiskolciSI 01:18,79
6. Harman József 2009 Nyíregyházi Sportc 01:19,50
7. Májer Zétény 2011 BátoriS.ÚE 01:25,57
8. Petrovics Róbert 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:28,73

6. futam

1. Lupkovics Lázár 2008 MiskolciSI 01:14,79
2. Úr Péter 2008 BátoriS.ÚE 01:10,81
3. Doszpoly Zsombor 2008 MiskolciSI 01:04,80
4. Simon Botond 2005 Búvár SE 01:03,65
5. Fazekas Ádám 2005 MiskolciSI 01:04,60
6. Török Gergely 2003 Egri ÚK 01:07,91
7. Nahalka Bence 2009 Egri ÚK 01:14,40
8. Juhos Patrik 2010 MiskolciSI 01:15,74

100 m n i pillangó
7. versenyszám

1. futam

2. Tihor Jázmin 2010 MiskolciSI --:--,--
3. Szabó Lilla 2009 Egri ÚK --:--,--
4. Hornyik Panna 2008 MiskolciSI --:--,--
5. Nagy Lili 2010 Hatvani Úszó Klub SE --:--,--
6. Hintz Janka 2009 Hatvani Úszó Klub SE --:--,--
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100 m n i pillangó
7. versenyszám

2. futam

1. Pongor Panna 2012 Létavértes 01:49,78
2. Balázs Luca Anna 2015 Létavértes 01:43,92
3. Sós Andrea Magdolna 2011 Egri ÚK 01:27,39
4. Nagy Csenge 2010 Nyíregyházi Sportc 01:26,09
5. Léport Szell  Boróka 2011 MiskolciSI 01:27,38
6. Fazekas Dorka 2012 MiskolciSI 01:38,02
7. Márton Tamara 2013 MiskolciSI 01:46,96
8. Demeter Bella Luca 2014 MiskolciSI 01:52,83

3. futam

1. Zölde Zille 2011 Egri ÚK 01:23,64
2. Miklós Janka 2012 MiskolciSI 01:21,08
3. Halász Hanna 2008 Swim.Pent 01:16,12
4. Kopcsó Petra 2009 MiskolciSI 01:13,71
5. Gy ri Lizett 2009 Parafa UK 01:14,93
6. Halasi Nóra 2007 MiskolciSI 01:19,61
7. Kovács Lara Gréta 2010 Egri ÚK 01:23,49
8. Cserhalmi Anna Lili 2012 Db.Aquasp. 01:23,99

4. futam

1. Bánhegyi Brigitta 2007 MiskolciSI 01:10,70
2. Polácsik Petra 2006 MiskolciSI 01:09,19
3. Fogarasi Janka 2008 MiskolciSI 01:06,79
4. Vécsei Réka 2002 Swim.Pent 01:04,37
5. Molnár Kitti 2005 Nyíregyházi Sportc 01:05,67
6. Deák Zsóka 2007 MiskolciSI 01:07,25
7. Seb k Vivien 2004 Nyíregyházi Sportc 01:09,42
8. Ujvári Dóra Brigitta 2011 MiskolciSI 01:11,96

100 m férfi pillangó
8. versenyszám

1. futam

1. Simonyi Márk 2009 Egri ÚK --:--,--
2. Gerberi Balázs 2011 MiskolciSI 01:39,65
3. Furman Nimród Máté 2011 MiskolciSI 01:31,71
4. Bákány László Dominik 2010 Nyíregyházi Sportc 01:23,36
5. Furman Csanád József 2010 MiskolciSI 01:24,38
6. Kovács Dávid 2012 Nagyvárad C.S. Crisu 01:33,34
7. Petrovics Róbert 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:40,62
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100 m férfi pillangó
8. versenyszám

2. futam

1. Tóth Marcell 2012 MiskolciSI 01:17,00
2. Juhos Patrik 2010 MiskolciSI 01:15,35
3. Lengyel Zalán 2010 Nyíregyházi Sportc 01:09,49
4. Úr Péter 2008 BátoriS.ÚE 01:06,57
5. Limbek Lázár 2009 MiskolciSI 01:08,89
6. Keczán Noel Alexander 2010 Nyíregyházi Sportc 01:10,29
7. Dienes Olivér 2009 MiskolciSI 01:15,36
8. Kékk  Péter 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:19,20

3. futam

1. Barta Ferenc 2010 Swim.Pent 01:04,79
2. Simon Botond 2005 Búvár SE 01:02,96
3. Kárpáti Kende 2007 MiskolciSI 01:02,50
4. Fazekas Ádám 2005 MiskolciSI 00:56,43
5. Kaló Kristóf 2007 Egri ÚK 00:58,15
6. Kárpáti Zalán 2007 MiskolciSI 01:02,70
7. Pásztor Hunor 2008 MiskolciSI 01:03,55
8. Lupkovics Lázár 2008 MiskolciSI 01:05,89

400 m n i vegyes
9. versenyszám

1. futam

3. Bánhegyi Brigitta 2007 MiskolciSI --:--,--
4. Kopcsó Petra 2009 MiskolciSI 05:42,73
5. Gy ri Lizett 2009 Parafa UK --:--,--

2. futam

1. Balázs Hanna 2011 Egri ÚK 05:35,96
2. Deák Zsóka 2007 MiskolciSI 05:27,35
3. Sós Júlia Anna 2009 Egri ÚK 05:20,73
4. Barnai Nikolett 2009 BátoriS.ÚE 05:16,02
5. Molnár Fruzsina 2007 Nyíregyházi Sportc 05:19,33
6. Lénárt Zsófia 2007 Nyíregyházi Sportc 05:24,93
7. Ujvári Dóra Brigitta 2011 MiskolciSI 05:33,92



III. MiReHu Kupa Testvérvárosok Nk. Úszóverseny, XXXVI. Bitskey Emlékvers. RAJTLISTA
Miskolc, Kemény Dénes Városi Sportuszoda  2023.11.10-11,
 ____________________________________________________________________________________________________

12/36

400 m férfi vegyes
10. versenyszám

2. Tompa Sándor 2011 BátoriS.ÚE 06:35,66
3. Dienes Olivér 2009 MiskolciSI 05:30,42
4. Antal Dávid 2008 BátoriS.ÚE 04:38,38
5. Györe Ádám 2004 Egri ÚK 04:41,72
6. Lengyel Zalán 2010 Nyíregyházi Sportc 05:33,55
7. Doszpoly Zsombor 2008 MiskolciSI --:--,--

400 m n i gyors
11. versenyszám

1. futam

1. Cserhalmi Anna Lili 2012 Db.Aquasp. --:--,--
2. Csávás Réka Beáta 2008 Db.Aquasp. --:--,--
3. Lekli Anna 2011 Nyíregyházi Sportc --:--,--
4. Márton Tamara 2013 MiskolciSI 06:22,18
5. Kozma Hanna 2012 MiskolciSI 06:48,09
6. Lévai Linda 2012 Egri ÚK --:--,--
7. Kelemen Zorka Veronika 2007 MiskolciSI --:--,--

2. futam

1. Imolya Mirella Petra 2010 MiskolciSI 06:16,01
2. Kovács Petra 2011 Nagyvárad C.S. Crisu 05:37,50
3. Halasi Nóra 2007 MiskolciSI 05:23,48
4. Halász Hanna 2008 Swim.Pent 05:20,15
5. Polácsik Petra 2006 MiskolciSI 05:22,27
6. Borbély Kincs 2010 Nagyvárad C.S. Crisu 05:36,40
7. Mihály Nóra 2012 Egri ÚK 06:00,27
8. Galambos Léna 2014 MiskolciSI 06:19,65

3. futam

1. Fogarasi Janka 2008 MiskolciSI 04:55,65
2. Hornyik Panna 2008 MiskolciSI 04:43,05
3. Vécsei Réka 2002 Swim.Pent 04:28,73
4. Szabó Lilla 2009 Egri ÚK 04:18,09
5. Csoba Adrienn Szilvia 2005 BátoriS.ÚE 04:26,78
6. Lénárt Eszter 2007 Nyíregyházi Sportc 04:39,01
7. Kovács Lara Gréta 2010 Egri ÚK 04:54,73
8. Tihor Jázmin 2010 MiskolciSI 05:02,52
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400 m férfi gyors
12. versenyszám

1. futam

3. Bákány Marcell 2012 Nyíregyházi Sportc --:--,--
4. Gy ri Roland 2015 Parafa UK --:--,--
5. Ádám András Bence 2014 Nyíregyházi Sportc --:--,--

2. futam

2. Kárpáti Kende 2007 MiskolciSI --:--,--
3. Vozárik-Illés Márton 2012 MiskolciSI 06:41,07
4. Csernák Soma 2012 Egri ÚK 06:14,54
5. Furman Nimród Máté 2011 MiskolciSI 06:35,20
6. Leskó Tibor Lóránt 2013 Nyíregyházi Sportc 06:49,32
7. Csaholyi Benedek 2010 Nyíregyházi Sportc --:--,--

3. futam

1. Kirei Barna 2011 Nagyvárad C.S. Crisu 05:38,20
2. Mázló Levente Ákos 2010 Egri ÚK 05:31,07
3. Tasi Barnabás 2011 Egri ÚK 05:22,60
4. Nahalka Bence 2009 Egri ÚK 04:53,38
5. Májer Zétény 2011 BátoriS.ÚE 05:10,94
6. Kékk  Péter 2012 Hatvani Úszó Klub SE 05:25,91
7. Furman Csanád József 2010 MiskolciSI 05:34,20
8. Bákány László Dominik 2010 Nyíregyházi Sportc 05:54,66

4. futam

1. Barta Ferenc 2010 Swim.Pent 04:43,93
2. Kárpáti Zalán 2007 MiskolciSI 04:26,82
3. Kaló Kristóf 2007 Egri ÚK 04:18,54
4. Györe Ádám 2004 Egri ÚK 04:04,77
5. Török Gergely 2003 Egri ÚK 04:13,70
6. Csernyik Dániel 2006 Nyíregyházi Sportc 04:21,36
7. Pásztor Hunor 2008 MiskolciSI 04:36,02
8. Limbek Lázár 2009 MiskolciSI 04:49,45


